绍兴市卫生健康委员会关于授予包磊等同志“绍兴名医”“越医名家”“绍兴名中医”
称号的通报
各区、县（市）卫生健康局，市级医疗卫生健康单位：
长期以来，我市广大医务工作者发扬“敬佑生命、救死扶伤、甘于奉献、大爱无疆”的职业精神，为人民健康和医疗卫生健康事业发展作出了巨大贡献。为表彰先进，树立典范，进一步激励引导广大医务工作者履职尽责、担当作为，经研究，决定分别授予包磊等20名同志 “绍兴名医” “越医名家” “绍兴名中医”称号。
全市广大医务工作者要以他们为榜样，扎实工作、担当有为，坚守全心全意为人民健康服务的初心，积极融入健康中国战略的伟大实践，为加快健康绍兴建设，奋力推动我市经济社会高质量发展和重返全国城市综合经济实力“30强”作出新的更大的贡献。
绍兴市卫生健康委员会
2020年8月17日
 “绍兴名医”称号

（按姓氏笔画为序）
	包  磊
	绍兴市妇幼保健院

	吴承龙
	绍兴市人民医院

	沈巨信
	绍兴市人民医院

	陈爱民
	新昌县人民医院

	金国良
	绍兴市人民医院

	赵  明
	诸暨市人民医院

	董志春
	嵊州市人民医院

	喻光懋
	绍兴市人民医院

	傅利军
	绍兴市疾控中心

	鲁葆春
	绍兴市人民医院

 “越医名家”称号

（按姓氏笔画为序）
	严仲庆
	绍兴第二医院医共体总院

	李钧烈
	绍兴市上虞人民医院

	沈元良
	绍兴市中医院

	沈钦荣
	绍兴市中医院

	常  青
	绍兴市中医院

“绍兴名中医”称号

（按姓氏笔画为序）
	王根荣
	绍兴市中医院

	石  璐
	绍兴市上虞中医医院

	邵  强
	绍兴市中心医院医共体总院

	岳  艳
	新昌县中医院

	裘  昊
	嵊州市中医院

	绍兴市卫生健康委员会办公室
	     2020年8月18日印发

绍 兴 市 卫生健康委员会 文 件

绍卫发〔2020〕74号

─ 4 ─
─ 1 ─